
 
 
SPORTSKA ZAJEDNICA GRADA DELNICA 
Trg 138. brigade HV br. 4, 51300 Delnice 

sz.delnice@gmail.com 

OIB:42239770442; MB: 04206746 

IBAN: HR50 2402 0061 1007 4251 8 

Delnice, 10. veljače 2021. godine 

 

Na temelju članka 46. Statuta Sportske zajednice Grada Delnica, Skupština Sportske 

zajednice Grada Delnica na 8. redovnoj sjednici Skupštine održanoj 10. veljače 2021. godine, 

donijela je sljedeću: 

ODLUKU 

 

1. O prihvaćanju Financijskog plana SZ GD za 2021. godinu i Detaljnog plana 

raspodjele financijskih sredstava za 2021. godinu 

2. O isplati financijskih sredstva klubovima nakon potpisivanja Ugovora, te na 

osnovu zahtjeva klubova, a sukladno trenutnoj količini sredstava na računu SZ, 

3. O potpisivanju Ugovora sa GSC-om u iznosu od 358.000,00 kn o korištenju 

sportskih objekata za sve klubove koji su sudjelovali na Natječaju za JP u sportu 

za 2021. godinu sukladno u Natječaju navedenim satima korištenja sportskih 

objekata za treninge i takmičenja u 2021. godini,  

4. O potpisivanju Ugovora za 2021. godinu sa medicinskom ustanovom Adria medic 

u iznosu od 30.000,00 kn o obavljanju liječničkih pregleda sportaša za sve 

klubove članice SZ GD,  

5. O potpisivanju Ugovora sa KTD Risnjak u iznosu od 3.000,00 kn o vođenju 

materijalno-financijskog knjigovodstva za SZ GD,  

6. O potpisivanju Ugovora o djelu sa tajnikom uz naknadu od 700,00 kn /mj. neto + 

doprinosi 

7. Ova Odluka se uz Ugovore o sufinanciranju programa Javnih potreba za 2020. 

dostavlja svim klubovima korisnicima financijskih sredstava iz JP u sportu za 

2021. godinu, GSC-u, Adria medicu, KTD Risnjak, tajniku, te arhivi SZ GD.  

8. Ova odluka stupa na snagu s danom donošenja.  

 

                 SPORTSKA ZAJEDNICA GRADA DELNICA 

                        PREDSJEDNIK 

                      Dragan Naglić                                                                                               

 


